平成23年６月20日

会 議 録  審査内容

◇会 議 録

１ 日  時  平成23年６月20日

開会 12時01分     閉会 12時03分

２ 場  所  幕別町役場５階会議室

３ 出席委員  ６名

委員長 増田武夫  副委員長 前川雅志

委 員 東口隆弘  乾邦廣  谷口和弥  斉藤喜志雄

４ 事 務 局  局長 米川伸宜  課長 仲上雄治  係長 金田恭之

５ 傍 聴 者  中橋友子  野原恵子  小島智恵    藤谷謹至

６ 審査事件  陳情第９号 「泊原発の防災対策強化と自然エネルギーへの計画的転換

等を求める意見書」の提出を求める陳情書

７ 審査結果  別紙

                               委員長  増田武夫

 （開会 12：01）

○ 委員長（増田武夫） ただ今から産業建設常任委員会を開会いたします。これより議事

に入ります。本委員会に付託されました陳情第９号、「泊原発の防災対策強化と自然エ

ネルギーへの計画的転換等を求める意見書」の提出を求める陳情書を議題といたしたい

と思います。色々、委員会の中で話し合われて、陳情第９号提出されましたが、委員の皆

さんからご意見があれば伺いたいと思います。

 特にございませんか。それでは、陳情第９号、「泊原発の防災対策強化と自然エネルギー

への計画的転換等を求める意見書」の提出を求める陳情書は、このとおり採択するという

ことでよろしいでしょうか。

 （異議なしの声、多数あり。）

○ 委員長（増田武夫） それでは、全会一致で採択といたします。なお、報告書、意見書案につい

ては、委員長、副委員長に一任いただいてよろしいでしょうか。

 （異議なしの声あり。）

○ 委員長（増田武夫） それでは、そのようにさせていただきます。それでは、これで本日の産業

建設常任委員会を閉会いたします。

（閉会 12：03）